
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: SŽDC 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [K č]

Název stavby : Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží  Číslo stavby
Název PS,SO : ŽST Praha Vyso čany, ulice Podnádražní - úprava ve řejného osv ětlení ELTODO Číslo PS,SO SO 11-73-25
Datum zpracování : 17.12.2015 Datum aktualizace : 03.08.2016

Poř. C E N A
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 741 Silnoproud - montáž VO (km 6,580)

743122 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR  PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M KUS 5,00
0,000 0,00 0,00

743511 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ VÝBOJKOVÉ ULIČNÍ, MIN. IP 44, DO 150 W KUS 5,00 0,000 0,00 0,00

742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 164,00 0,000 0,00 0,00

742K12 KUS 8,00
0,000 0,00 0,00

742O15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS 105,00 0,000 0,00 0,00

741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 164,00 0,000 0,00 0,00

741C02 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS 5,00 0,000 0,00 0,00

747212 KUS 1,00
0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 741 Silnoproud - montáž VO 0,000 0,00 0,00

Díl: 742 Silnoproud - demontáž VO
743Z11 DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M KUS 1,00 0,000 0,00 0,00

742Z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN M 120,00 0,000 0,00 0,00

741Z92 DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) T.KM 6,00 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 742 Silnoproud - demontáž VO 0,000 0,00 0,00

Díl: 70 Všeobecné práce pro silnoproud
702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 22,00 0,000 0,00 0,00

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 22,00 0,000 0,00 0,00

702332 ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 115,00 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 70 Všeobecné práce pro silnoproud 0,000 0,00 0,00

Díl: 61 Základy stožár ů VO
631312 MAZANINA Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 4,00 0,000 0,00 0,00

UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI 
OD 4 DO 16 MM2 

CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ 
ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS. KČ

Součet za Díl



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: SŽDC 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [K č]

Název stavby : Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží  Číslo stavby
Název PS,SO : ŽST Praha Vyso čany, ulice Podnádražní - úprava ve řejného osv ětlení ELTODO Číslo PS,SO SO 11-73-25
Datum zpracování : 17.12.2015 Datum aktualizace : 03.08.2016

Poř. C E N A
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Součet za Díl

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 61 Základy stožár ů VO 0,000 0,00 0,00

Díl: 131 Hloubené vykopávky
13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3 48,00 0,000 0,00 0,00

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 2,20 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 131 Hloubené vykopávky 0,000 0,00 0,00

Díl: 171 Konstrukce ze zemin
17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 48,00 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 171 Konstrukce ze zemin 0,000 0,00 0,00

Díl: 741 Silnoproud - montáž VO (km 6,580)
743121 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR  PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M KUS 1,00 0,000 0,00 0,00

743553 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W KUS 4,00 0,000 0,00 0,00

742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 60,00 0,000 0,00 0,00

742K12 KUS 6,00
0,000 0,00 0,00

742O15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS 20,00 0,000 0,00 0,00

741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 60,00 0,000 0,00 0,00

741C02 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS 6,00 0,000 0,00 0,00

747212 KUS 1,00
0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 741 Silnoproud - montáž VO 0,000 0,00 0,00

Díl: 70 Všeobecné práce pro silnoproud
702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 40,00 0,000 0,00 0,00

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 60,00 0,000 0,00 0,00

702332 ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 20,00 0,000 0,00 0,00

UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI 
OD 4 DO 16 MM2 

CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ 
ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS. KČ



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: SŽDC 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [K č]

Název stavby : Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží  Číslo stavby
Název PS,SO : ŽST Praha Vyso čany, ulice Podnádražní - úprava ve řejného osv ětlení ELTODO Číslo PS,SO SO 11-73-25
Datum zpracování : 17.12.2015 Datum aktualizace : 03.08.2016

Poř. C E N A
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Součet za Díl

0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 70 Všeobecné práce pro silnoproud 0,000 0,00 0,00

Díl: 61 Základy stožár ů VO
631312 MAZANINA Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,80 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 61 Základy stožár ů VO 0,000 0,00 0,00

Díl: 131 Hloubené vykopávky
13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3 10,00 0,000 0,00 0,00

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 0,80 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 131 Hloubené vykopávky 0,000 0,00 0,00

Díl: 171 Konstrukce ze zemin
17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 11,00 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 171 Konstrukce ze zemin 0,000 0,00 0,00

Díl: 741 Silnoproud - montáž VO (km 6,780)
743121 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR  PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M KUS 2,00 0,000 0,00 0,00

743553 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W KUS 2,00 0,000 0,00 0,00

742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 30,00 0,000 0,00 0,00

742K12 KUS 4,00
0,000 0,00 0,00

742O15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS 10,00 0,000 0,00 0,00

741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 30,00 0,000 0,00 0,00

741C02 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS 3,00 0,000 0,00 0,00

747212 KUS 1,00
0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI 
OD 4 DO 16 MM2 

CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ 
ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS. KČ



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: SŽDC 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [K č]

Název stavby : Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží  Číslo stavby
Název PS,SO : ŽST Praha Vyso čany, ulice Podnádražní - úprava ve řejného osv ětlení ELTODO Číslo PS,SO SO 11-73-25
Datum zpracování : 17.12.2015 Datum aktualizace : 03.08.2016

Poř. C E N A
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Součet za Díl

S Celkem za 741 Silnoproud - montáž VO 0,000 0,00 0,00

Díl: 70 Všeobecné práce pro silnoproud
702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 15,00 0,000 0,00 0,00

702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 10,00 0,000 0,00 0,00

702332 ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 10,00 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 70 Všeobecné práce pro silnoproud 0,000 0,00 0,00

Díl: 61 Základy stožár ů VO
631312 MAZANINA Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,60 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 61 Základy stožár ů VO 0,000 0,00 0,00

Díl: 131 Hloubené vykopávky
13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3 7,00 0,000 0,00 0,00

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 1,60 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 131 Hloubené vykopávky 0,000 0,00 0,00

Díl: 171 Konstrukce ze zemin
17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 9,00 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 171 Konstrukce ze zemin 0,000 0,00 0,00


